

Heegaard Ejendomsselskab ApS


Sofiendalsvej 49, 4690 Haslev

CVR-nr. 34 22 06 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/7 2021


Anette Landbo Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heegaard Ejendomsselskab ApS Sofiendalsvej 49 4690 Haslev
	CVR-nr.: 34 22 06 38
	Stiftet: 27. januar 2012
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 9. regnskabsår
Direktion	Anette Landbo Heegaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Heegaard Holding Haslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje og udlejning ejendomme og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	280.894	277.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.437	-31.437
Resultat før finansielle poster	249.457	246.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.011	2.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.650	-83.283
Resultat før skat	174.818	166.093
Skat af årets resultat	-38.455	-36.525
Årets resultat	136.363	129.568
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.363	129.568
Disponeret i alt	136.363	129.568

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.935.649	2.941.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.935.649</u>	<u>2.941.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.935.649</u>	<u>2.941.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.973	64.606
Andre tilgodehavender	195	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.168</u>	<u>64.606</u>
Likvide beholdninger	<u>125.543</u>	<u>25.586</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.711</u>	<u>90.192</u>
Aktiver i alt	<u>3.099.360</u>	<u>3.031.462</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	661.280	524.917
Egenkapital i alt	741.280	604.917
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.169	4.686
Hensatte forpligtelser i alt	5.169	4.686
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.550.096	1.640.532
Deposita	123.000	60.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.673.096	1.700.532
3 Kortfristet del af langfristet gæld	93.521	95.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	34.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.303	538.358
Selskabsskat	37.972	28.644
Anden gæld	69.019	24.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.815	721.327
Gældsforpligtelser i alt	2.352.911	2.421.859
Passiver i alt	3.099.360	3.031.462
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	395.349	475.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.568	129.568
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	524.917	604.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.363	136.363
	80.000	661.280	741.280

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.621	23.390
Andre finansielle omkostninger	<u>57.029</u>	<u>59.893</u>
	<u>76.650</u>	<u>83.283</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.189.018	3.189.018
Tilgang i årets løb	<u>25.816</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.214.834</u>	<u>3.189.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-247.748	-216.311
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.437</u>	<u>-31.437</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-279.185</u>	<u>-247.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.935.649</u>	<u>2.941.270</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.643.617	93.521	1.550.096	1.190.398
Deposita	<u>123.000</u>	<u>0</u>	<u>123.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.766.617</u>	<u>93.521</u>	<u>1.673.096</u>	<u>1.190.398</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.643 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.941 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i søsterselskabet Heegaard Bolig ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.941 t.kr..

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heegaard Holding Haslev ApS, CVR-nr. 37843407 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har indgået huslejekontrakt med søsterselskabet Heegaard Bolig ApS.
